



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 113 079
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJELLKJEDEN AS
Forretningsadresse:	c/o Fagernes Sport Gullsmedvegen 2 2900 FAGERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ValdresRevisorene AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad		1 092	2 426
Annen driftskostnad	2	93 385	216 157
Sum kostnader		94 477	218 583
Driftsresultat		-94 477	-218 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	1 026 553	3 621 271
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		74 295	49 695
Annen renteinntekt		7 264	27 601
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		592 063	461 931
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		516 050	3 236 636
Resultat før skattekostnad		421 573	3 018 053
Skattekostnad	4	92 729	104 521
Årsresultat		328 844	2 913 532
Totalresultat		328 844	2 913 532
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 923 068	
Konsernbidrag			287 142
Udekket tap		-3 594 225	
Overføringer til/fra annen egenkapital	5		2 626 390
Sum overføringer og disponeringer		328 844	2 913 532



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			76 432
Sum immaterielle eiendeler		0	76 432
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	19 059 473	16 730 646
Lån til foretak i samme konsern	7	16 443 083	23 966 526
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 500 000	1 500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 366 384	1 292 089
Sum finansielle anleggsmidler		38 368 940	43 489 261
Sum anleggsmidler		38 368 940	43 565 693
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	233 718	
Konsernfordringer	7	8 861 007	13 198 172
Sum fordringer		9 094 725	13 198 172
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		9 094 725	13 198 172
SUM EIENDELER		47 463 665	56 763 865

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	3 951 000	3 951 000
Overkurs	5	14 334	14 334
Annen innskutt egenkapital	5	17 553 208	17 553 208
Sum innskutt egenkapital		21 518 542	21 518 542
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 996 605	6 590 830
Sum opptjent egenkapital		2 996 605	6 590 830
Sum egenkapital		24 515 147	28 109 372
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 500 000	3 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	5 121 146	3 667 094
Sum annen langsiktig gjeld		7 621 146	6 667 094
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 193 958	12 664 748
Leverandørgjeld	10,7	19 848	72 996
Betalbar skatt	4		16
Kortsiktig konserngjeld	7	7 062 451	9 206 324
Annen kortsiktig gjeld	10	51 115	43 315
Sum kortsiktig gjeld		15 327 371	21 987 399
Sum gjeld		22 948 518	28 654 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 463 665	56 763 865



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 442720

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 113 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLLKJEDEN AS
Forretningsadresse: c/o Fagernes Sport
Gullsmedvegen 2
2900 FAGERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ValdresRevisorene AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 113 079
FJELLKJEDEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad		1 092	2 426
Annen driftskostnad	2	93 385	216 157
Sum kostnader		94 477	218 583
Driftsresultat		-94 477	-218 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	1 026 553	3 621 271
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		74 295	49 695
Annen renteinntekt		7 264	27 601
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		592 063	461 931
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		516 050	3 236 636
Resultat før skattekostnad		421 573	3 018 053
Skattekostnad	4	92 729	104 521
Årsresultat		328 844	2 913 532
Totalresultat		328 844	2 913 532
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 923 068	
Konsernbidrag			287 142
Udekket tap		-3 594 225	
Overføringer til/fra annen egenkapital	5		2 626 390
Sum overføringer og disponeringer		328 844	2 913 532



Organisasjonsnr: 915 113 079
FJELLKJEDEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		76 432
Sum immaterielle eiendeler	0	76 432

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler	0	0
-------------------------	---	---

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	19 059 473	16 730 646
-----------------------------	---	------------	------------

Lån til foretak i samme konsern	7	16 443 083	23 966 526
---------------------------------	---	------------	------------

Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 500 000	1 500 000
------------------------------------	---	-----------	-----------

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 366 384	1 292 089
---	---	-----------	-----------

Sum finansielle anleggsmidler		38 368 940	43 489 261
-------------------------------	--	------------	------------

Sum anleggsmidler		38 368 940	43 565 693
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		0	0
-----------	--	---	---

Fordringer

Kundefordringer	6,7	233 718	
-----------------	-----	---------	--

Konsernfordringer	7	8 861 007	13 198 172
-------------------	---	-----------	------------

Sum fordringer		9 094 725	13 198 172
----------------	--	-----------	------------

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Sum omløpsmidler		9 094 725	13 198 172
------------------	--	-----------	------------

SUM EIENDELER		47 463 665	56 763 865
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,8	3 951 000	3 951 000
-----------------	-----	-----------	-----------

Overkurs	5	14 334	14 334
----------	---	--------	--------

Annen innskutt egenkapital	5	17 553 208	17 553 208
----------------------------	---	------------	------------

Sum innskutt egenkapital		21 518 542	21 518 542
--------------------------	--	------------	------------



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 996 605	6 590 830
Sum opptjent egenkapital		2 996 605	6 590 830
Sum egenkapital		24 515 147	28 109 372
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 500 000	3 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	5 121 146	3 667 094
Sum annen langsiktig gjeld		7 621 146	6 667 094
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 193 958	12 664 748
Leverandørgjeld	10,7	19 848	72 996
Betalbar skatt	4		16
Kortsiktig konserngjeld	7	7 062 451	9 206 324
Annen kortsiktig gjeld	10	51 115	43 315
Sum kortsiktig gjeld		15 327 371	21 987 399
Sum gjeld		22 948 518	28 654 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 463 665	56 763 865



Organisasjonsnr: 915 113 079
FJELLKJEDEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1092.00	2426.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1092.00	2426.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk under forutsetning om fortsatt drift. Regnskapsvaluta i årsregnskapet er som tidligere i norske kroner. Det er ingen endring i regnskapsprinsipp sammenlignet med 2022.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av tjenester skjer inntil 14 dager etter leveringstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til tjenesteytelsene er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Det er benyttet indirekte metode i kontantstrømoppstillingen, hvor kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.



Fjellkjeden AS

Noter til årsregnskapet
2023

2	Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.			2023	2022	
	<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>					
	Lønninger			0	0	
	Arbeidsgiveravgift			0	0	
	Pensjonskostnad			0	0	
	Andre lønnskostnader			0	0	
	Sum lønnskostnader			0	0	
	Årsverk			0	0	
	<u>Offentlig tjenestepensjonsordning</u>					
	Selskapet har ikke ansatte og derfor heller ikke avtale om OTP.					
	<u>Godtgjørelser</u>					
				2023	2022	
				Daglig leder	Styret	
	Ledende personer:					
	Lønn	0	0	0	0	
	Annen godtgjørelse	0	0	0	0	
	Pensjonskostnader (2 % av lønn)	0	0	0	0	
	Sum godtgjørelser	0	0	0	0	
				2023	2022	
	Revisor:					
	Revisjonshonorar			14 675	12 400	
	Revisorshonorar for andre tjenester			-	0	
	Sum godtgjørelse			14 675	12 400	
	Revisorshonorar er inklusive merverdiavgift.					
3	Aksjer og andeler i datterselskaper og felleskontrollert selskap pr. 31.12.2022					
		Forretnings-	Verdi i	Eierandel /	Sum EK	Resultat
		kontor	balansen	Stemmeandel		
	Føretaksnavn					
	Fagernes Sportsforretning AS	Fagernes	2 600 000	100%	9 695 175	1 138 289
	Intersport Beitostølen AS	Beitostølen	3 500 000	100%	9 505 946	1 226 173
	Intersport Filefjell AS	Tyinkryset	600 000	100%	5 051 466	700 114
	Intersport Gol AS	Gol	830 000	100%	9 246 658	807 291
	Intersport Geilo AS	Geilo	2 600 000	100%	8 399 012	552 830
	Intersport Leira Valdres AS	Fagernes	8 329 473	100%	6 031 001	-229 702
	Intersport Vaset AS	Røn	600 000	100%	4 617 228	500 132
	Beitostølen Sportsutleie AS	Beitostølen	1 500 000	50%	491 835	830 836
	Sum aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler:		20 559 473			



Fjellkjeden AS

Noter til årsregnskapet 2023

4 Skatter

	2023
<i>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</i>	
Resultat før skattekostnad	-604 980
Permanente forskjeller	347 422
Endring i midlertidige forskjeller	-347 422
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	1 026 553
Årets skattepliktige inntekt	421 573
<i>Skyldig betalbar skatt i balansen består av:</i>	
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	92 746
Reduksjon av betalbar skatt som følge av avgitt konsernbidrag	-92 746
Skyldig betalbar skatt	0
<i>Årets skatter i resultatregnskapet består av:</i>	
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	92 746
Endring utsatt skatt	76 433
Endring utsatt skatt vedrørende fusjonsfordring	-76 433
Inntektsføring av ikke innkrevd betalbar skatt i 2022	-16
Årets skattekostnad	92 730

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>			
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	0	0	0
Fusjonsfordring	-347 422	0	-347 422
Varelager	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-347 422	0	-347 422
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-76 433	0	-76 433

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.

Ved beregning av betalbar skatt benyttes 22 %. Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2022 og 22 % i 2023.

5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	3 951 000	14 334	17 553 208	6 590 830	28 109 372
Årsresultat				328 844	328 844
Avgitt utbytte				-3 923 068	-3 923 068
Egenkapital 31.12.2023	3 951 000	14 334	17 553 208	2 996 605	24 515 147

6 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.

7 Mellomværende med andre konsernselskaper

	2023	2022
Fjellkjeden Holding AS	-2 721 912	-347 421
Intersport Leira Valdres AS	1 919 697	3 559 232
Fagernes Sportsforretning AS	5 489 975	5 697 650
Intersport Beitostølen AS	818 167	2 499 992
Intersport Filefjell AS	-1 042 500	193 490
Intersport Geilo AS	2 127 420	2 439 799
Intersport Gol AS	5 907 517	8 200 324
Intersport Vaset AS	622 129	2 048 215
Netto mellomværende med andre konsernselskaper	13 120 492	24 291 280



Fjellkjeden AS

Noter til årsregnskapet
2023

8	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.		
	Selskapets aksjekapital, kr 3 951 000, er fordelt på 1 aksjer, hver pålydende kr 3 951 000. Alle aksjer har like rettigheter.		
	<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	
	Fjellkjeden Holding AS	100,00%	
	Fjellkjeden Holding AS, org nr 915 006 531, med forretningskontor Gullsmedvegen 2, 2900 Fagernes er morselskapet i konsernet.		
9	Pantstillelser		
	Gjeld sikret ved pant		2 500 000
	<i>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld og ubenyttet del av limit konsernkonto kr 24 000 000 er:</i>		
	Inventar og utstyr		0
	Kundefordringer		0
	Varebeholdning		0
	SUM		0
	Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre:		0
10	Fødrings- og gjeldsstruktur		
	Av selskapets øvrige fordringer forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.		
	Av selskapets øvrige gjeld forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.		
11	Kontantstrømsanalyse		
		2023	2022
	KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
	Resultat før skattekostnad	421 573	3 018 053
	Utbetalt skatt	0	0
	Avgitt konsernbidrag	0	0
	Motatt konsernbidrag	1 026 553	17 553 208
	Endring i kundefordringer	-233 718	0
	Endring i leverandører	-53 148	4 965
	Endring i andre poster	5 715 888	-648 362
	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 877 148	19 927 864
	KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGS AKTIVITETER		
	Endring langsiktig finansielle anleggsmidler	3 919 165	-3 242 123
	Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	3 919 165	-3 242 123
	KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGS AKTIVITETER		
	Ytt konsernbidrag	-2 421 573	-3 322 440
	Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 767 860	-19 577 948
	Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld	-6 606 879	6 214 647
	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 796 312	-16 685 741
	Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	0	0
	Likviditetsbeholdning 01.01	0	0
	Likviditetsbeholdning 31.12	0	0



Til generalforsamlingen i Fjellkjeden AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Fjellkjeden AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 328 844. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Fagernes, 7. mai 2024
ValdresRevisorene AS

Olve Lie
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Fjellkjeden AS

Styrets årsberetning
2023

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Fjellkjeden AS er et holdingselskap for 7 sportsbutikker og er beliggende i Nord-Aurdal kommune. Selskapet er en del av konsernet Fjellkjeden med Fjellkjeden Holding AS som morselskap.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets resultat fremgår av resultatoppstillingen, og er disponert som vist i resultatregnskapet. Resultatregnskapet viser en omsetning på kr 0. Selskapet leverer et resultat etter skatt på kr 328 844 som i hovedsak består av konsernbidrag og renteinntekt fra tilknyttet selskap. Selskapet har ved årets utgang en egenkapital på kr 24 515 147 som utgjør 51,6 % av totalkapitalen. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets virksomhet i året, og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3 at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Etter balansedagen er det ikke inntruffet nye forhold som kan ha vesentlig betydning for selskapets stilling og fremtidig drift. Selskapet jobber nå for å omstille seg for å takle de fremtidige utfordringene både på kort og lengre sikt.

Selskapet vil fortsette sin aktivitet innenfor dagens virksomhetsområder. Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets økonomiske resultater. Styret kjenner ellers ikke til spesielle risiko- eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapet.

4. Markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko, ettersom det er betydelig konkurranse i markedet for salg av sportsartikler. Historisk har selskapet ikke hatt problemer med å tilpasse seg konkurransen. Virksomheten er også utsatt for kredittrisiko, men tapene har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes også å være, tilfredsstillende.

5. Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



6. Likestilling

Styret består av ingen kvinner og 4 menn. Styret er ikke kjent med at det foregår forskjellsbehandling mellom kjønnene. Styret er av den oppfatning at det er likestilling mellom kjønnene, og at tiltak for å unngå forskjellsbehandling ikke er nødvendig.

7. Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig i bransjen.

8. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider www.fjellkjeden.no innen utgangen av juni 2024.

Fagernes, 07.05.2024

Fjellkjeden AS

Lars Christian Stensrud
Styrets leder

Per Herman Isachsen
styrets nestleder

Eirik Walan
styremedlem

P. Andreas Müller
styremedlem